              新乐中街“春节”活动总结
【活动时间】2015年2月14日~2月17日（4天）

【参与门店】新乐中街
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	57973.6
	540
	14392.9
	25%

	107.3

	去年同期
	18497.5
	421
	5021.4
	27%
	43.9

	增长比
	213%
	28.3%
	187%
	-2%
	144%


活动期间日均对比当月日均销售（2月1日~2月10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	14493.4
	135
	3598.2
	25%
	107.3

	   当月日均
	5255.5
	97.3
	1487.2
	28.2%
	54

	    增长比
	175%
	38.7%
	141%
	-2.8%
	98.7%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	代金券
	金龙鱼油
	盐
	收纳箱
	洗衣液
	苏泊尔两件套

	数量
	89
	4
	60
	6
	4
	2


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	四季感冒片

	活动期间

销售数量
	16
	0
	0
	0
	17
	19
	8
	3

	活动期间

销售金额
	7936
	0
	0
	0
	176.8
	811
	154
	33.6

	对比日均*4天销售金额
	840.8
	78.4
	0
	0
	209.2
	538.2
	132
	26.9

	增减比
	933%
	-100%
	0
	0
	-15.4%
	50.6%
	16.6%
	24.9%


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	锌钙特口服液
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	13
	4
	4
	4
	2
	8
	28

	活动期间

销售金额
	546
	59.4
	85.8
	438
	119.7
	394
	4872

	对比日均*4天销售金额
	93.6
	0
	114.4
	0
	0
	229.6
	696

	增减比
	483%
	100%
	-25%
	100%
	100%
	71.6%
	600%


【1元、5折品销售情况】

	1元品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*4天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	119
	49.6
	开塞露、棉签、维C银翘片、口罩、红霉素软膏

	5折品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*4天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	6
	4.4
	感冒清热颗粒，膏药类，抗菌消炎类


【活动优点】

1、保健品优惠力度大，销售的比较好，奖品比较丰富，能够吸引顾客
2、5折品种丰富多，能够吸引顾客，销售较好
...

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	较好
	

	3、员工培训方面
	提前培训了的，员工对活动内容都比较熟悉
	

	4、限时赠送情况
	因为活动时间有点晚，很多顾客都回老家了，所以领取礼品时没平时人气旺，
	年轻顾客对盐没兴趣

	5、活动完成情况
	活动完成的较好
	一些单品销售较差

	6、其他
	
	


                                                                 新乐中街：张建
